



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszków, dnia 25.11.2019

DEZ/Z/341/ZP- 34/2019

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
Dostawa oprzyrządowania kompatybilnego do aparatu „PRISMAFLEX” do zabiegów CRRT  
w SPZZOZ w Wyszkanie  
(nr postępowania DEZ/Z/341/ZP - 34/2019).**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 4 pakiet zbiorczy dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrykami, cewniki o przekroju: 12 FR i długościach 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm oraz o przekroju 14 FR i długościach 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 cewnik dwuświatłowy do hemofiltracji - high flow o dostępnym przekroju 11,5 lub 13 Fr i dostępnych długościach – 150mm, 200mm, 250mm z powłoką bizmutową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.


**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 worki wymienne na płyn odprowadzany o wielkości 5l lub/i 9 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia **28/11/2019 do godz.10:00**.  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **28/11/2019 roku o godz. 10:15**.

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA  
ds. LECZNICTWA  
  
lek. Wojciech Zubrowski